

Dansk Intra ApS
Christiansfeldvej 11
6100 Haderslev
CVR-nr. 37535125

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Kevin Okekumata Andrews

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Intra ApS
Christiansfeldvej 11
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37535125
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kevin Okekumata Andrews, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i salg af intranetnet og hjemmeside løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 26 t.kr. som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		320.273	308.268
Personaleomkostninger	1	(347.933)	(266.170)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.667)</u>	<u>(5.667)</u>
Driftsresultat		(33.327)	36.431
Andre finansielle omkostninger		<u>(187)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(33.514)	36.431
Skat af årets resultat	2	<u>7.332</u>	<u>(10.259)</u>
Årets resultat		(26.182)	26.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.182)</u>	<u>26.172</u>
		(26.182)	26.172

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		32.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	32.000	36.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.666	3.333
Materielle anlægsaktiver	4	1.666	3.333
Anlægsaktiver		33.666	39.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.580	71.246
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.922	11.732
Tilgodehavender		173.502	82.978
Likvide beholdninger		46.023	138.769
Omsætningsaktiver		219.525	221.747
Aktiver		253.191	261.080

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		30.543	30.543
Overført overskud eller underskud		(10)	26.172
Egenkapital		80.533	106.715
Udskudt skat	5	3.902	11.234
Hensatte forpligtelser		3.902	11.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.925	0
Skyldig selskabsskat		0	8.925
Anden gæld	6	159.831	134.206
Kortfristede gældsforpligtelser		168.756	143.131
Gældsforpligtelser		168.756	143.131
Passiver		253.191	261.080
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	30.543	26.172	106.715
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(26.182)</u>	<u>(26.182)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>30.543</u>	<u>(10)</u>	<u>80.533</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	335.123	254.460
Andre omkostninger til social sikring	12.810	7.333
Andre personaleomkostninger	0	4.377
	347.933	266.170
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.925
Ændring af udskudt skat	(7.332)	1.334
	(7.332)	10.259
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		40.000
Af- og nedskrivninger primo		(4.000)
Årets afskrivninger		(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		32.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u> </u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000
Kostpris ultimo		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.667)
Årets afskrivninger		<u>(1.667)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.334)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.666</u>
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	7.039	7.920
Materielle anlægsaktiver	367	733
Hensatte forpligtelser	<u>2.183</u>	<u>2.581</u>
	<u>9.589</u>	<u>11.234</u>
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	40.866	32.298
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.505	14.612
Feriepengeforpligtelser	78.273	71.737
Anden gæld i øvrigt	<u>22.187</u>	<u>15.559</u>
	<u>159.831</u>	<u>134.206</u>
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Infocube ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
